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Hisse Alım Satım Bildirimi 
 
AÇIKLAMALAR 
ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 
Ortaklığın Ünvanı/ 
Ortakların Adı : Söktaş Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
Adresi : Cumhuriyet  Mahallesi, Akeller Caddesi, No: 54, 09201, Söke, Aydın 
Telefon  No : 0 (256) 518 22 55 
Faks No : 0 (256) 518 45 39  
Tarih : 07.05.2009 

Konu : Sermaye Piyasası  Kurulu'nun Seri VIII, No:54 sayılı tebliği uyarınca yapılan açıklamadır. 
 Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığı'na 
 ANKARA 
Açıklanacak Özel Durum: 
 
Şirketimiz ortaklarından Muharrem Hilmi Kayhan, Berna Kayhan, Zeynep Kayhan ve Yaşar Baran Kayhan'ın 
 tarafımıza ulaştırdığı bilgiye göre, 07.05.2009 tarihinde Söktaş Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. hisse 
senetlerinden aşağıda özeti ve ekte detayı verilen alım ve satım işlemleri gerçekleştirilmiştir. 
 
Muharrem Hilmi Kayhan 720.000 adet (1TL nominal bedel üzerinden) Satım 
Berna Kayhan  240.000 adet (1TL nominal bedel üzerinden) Alım 
Zeynep Kayhan  240.000 adet (1TL nominal bedel üzerinden) Alım 
Yaşar Baran Kayhan 240.000 adet (1TL nominal bedel üzerinden) Alım 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul'un Seri VIII, No:54 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter kayıt ve belgelerimize 
uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
 
 
                                                Saygılarımızla, 
 
 
 
 M.Bora İmamoğlu  Tuğba Akın 
  Muhasebe Müdürü  Finans Şefi 
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yeralan esaslara 
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, 
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm 
çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
 


